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Rys. 1: Przekładnia kierownicza 

Firma ZF Services oferuje w sprzedaży przekładnie kierownicze dla niektórych typów pojazdów ze 
wstępnie zamontowanymi drążkami kierowniczymi poprzecznymi i kołnierzami lub bez. Wersja ze 
wstępnie zamontowanymi drążkami kierowniczymi poprzecznymi i kołnierzami ma wiele zalet: 
Przekładnia kierownicza ze wstępnie 
zamontowanymi drążkami kierowniczymi 
poprzecznymi i kołnierzami (wersja długa) 

Przekładnia kierownicza bez wstępnie 
zamontowanych drążków kierowniczych 
poprzecznych i kołnierzy (wersja krótka) 

Kołnierze są zgodne ze specyfikacjami OE. 
 

Kołnierze nie odpowiadające specyfikacjom OE nie są 
dokładnie dopasowane (np. pod względem średnicy). 

Zaciski są zgodne ze specyfikacjami OE. Opaski zaciskowe lub zapinki do kabli nie 
odpowiadające specyfikacjom OE nie są dokładnie 
dopasowane i prowadzą do nieszczelności. 

Przekładnia kierownicza jest uszczelniona w 
niezawodny sposób.  

Przekładnia kierownicza może zostać uszczelniona w 
niezawodny sposób tylko wtedy, gdy użyty materiał i 
narzędzie odpowiadają specyfikacjom OE. Niedbałe 
wykonanie może sprawić, że do zębatki może 
przedostać się brud i wilgoć i może dojść do powstania 
korozji. Przekładnia kierownicza może stracić olej i 
stać się ciężkobieżna. Może dojść do awarii 
wspomagania kierownicy.  

Brak reklamacji, a tym samym wysokie zadowolenie 
klientów. 

Ponowna wymiana przekładni kierowniczej wiąże się z 
dużym nakładem czasu i wysokimi kosztami dla 
klientów. 

Zabudowa przekładni kierowniczych ze wstępnie zamontowanymi drążkami kierowniczymi poprzecznymi 
i kołnierzami oszczędza, w zależności od typu pojazdu, do 20 minut czasu pracy.  
Zaciski i kołnierze firmy LEMFÖRDER oraz części podwozia i układu kierowniczego są zgodne ze 
specyfikacjami OE. Dlatego też w przypadku zabudowy przekładni kierowniczej bez wstępnie 
zamontowanych drążków kierowniczych poprzecznych i kołnierzy należy używać wyłącznie części 
zamiennych firmy LEMFÖRDER. 
 Informacje serwisowe na temat Zamocowanie i uszczelnienie manszet przekładni kierowniczej 
(30080 PL) patrz tutaj: 
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